
東京理科大学ラグビー部ＯＢ会費のお願い 

東京理科大学ラグビー部のＯＢ・OG の皆様へ 

こんにちは。東京理科大学ラグビー部 OB・OG 会の会長を務めております、小島 俊美と申しま

す。 

本年も、ラグビー部の活動を支えるために、ＯＢ会費の納入をお願いいたします。 

ＯＢ会費は、ラグビー部の運営費や施設費、備品費などに充てられており、部員の皆さんの練習

や試合に欠かせないものです。 

また、ＯＢ会費の一部は、ＯＢ会の活動にも使われております。例えば、4 年生を送る会・ＯＢ

戦などのイベントの開催や、ＯＢ会会報の発行などです。 

ＯＢ会費は、年間 5 千円/口となっております。本年度（令和 6 年 1 月～12 月）まだ未納の方は

以下の納入方法により納入をお願いします。 

納入方法は、以下の通りです。 

１． 郵便振替：口座記号：00120  6 口座番号：553563 加入者名：東京理科大学ラグビー部Ｏ

Ｂ会 

振込の際には、必ずお名前と卒業年度を明記してください。 

２． インターネット講座振込による納入（別紙参照下さい） 

添付ＱＲコードを読み取り登録をして下さい。毎年自動引き落としとなります。 

 団体番号【0931404】 

３． ゆうちょネット振込 

別紙参照下さい 

 

ＯＢ会費の納入をお願いするのは、毎年恒例のことではありますが、皆様には大変ご負担をおか

けすることと存じます。 

ラグビー部の発展とＯＢ会の活性化のために、どうかご理解とご協力を賜りますよう、心からお

願い申し上げます。 

なお、ＯＢ会の活動に関するご意見やご要望などがございましたら、お気軽にお寄せください。 

後に、皆様のご健康とご多幸をお祈りいたします。 

 

東京理科大学ラグビー部ＯＢ会 会長 小島 俊美 

 










